
Horaires

La Région vous transporte
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- A
P/

TR
V6

4 
- s

ep
te

m
br

e 
20

25
 - 

Ré
ali

sa
tio

n 
: N

or
d 

Co
m

po

PAU  MONEIN

Des réajustements d’horaires ou 
d’itinéraires peuvent intervenir après 
l’édition de cette fiche horaire. Nous vous 
invitons à vérifier votre heure de départ et 
vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.
fr pour les horaires des cars et trains 
régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres 
correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, 
Intercité, etc…) ;

 idelis.fr pour les correspondances 
Idélis.

 CITRAM PYRÉNÉES  
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07

La ligne 521 ne circule pas le 
dimanche et les jours fériés

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

521

LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

PAU Rue Mathieu Lalanne 08:00 13:10 15:27 18:15

Pôle Multimodal - Gare SNCF 08:08 13:16 15:33 18:21

JURANÇON Mairie   08:15 13:28 15:40 18:28

LAROIN Centre Bourg 08:25 13:36 15:50 18:38

Labat Camy 08:27 13:37 15:52 18:40

ARTIGUELOUVE Le Taillis 08:30 13:38 15:55 18:43

Gare 08:32 13:40 15:57 18:45

ARBUS Clos Bédat 08:36 13:44 16:01 18:49

Larribot 08:37 13:45 16:02 18:50

Mairie 08:39 13:47 16:04 18:52

TARSACQ Ancienne Gare 08:43 13:51 16:08 18:56

ABOS Route de Tarsacq 08:45 13:53 16:10 18:58

Mairie 08:47 13:55 16:12 19:00

PARDIES Rue du fronton 08:51 13:58 16:16 19:04

MONEIN Centre Commercial 08:56 14:04 16:21 19:09

Collège 08:59 14:07 16:24 19:11

Merci de faire signe au conducteur 
aux arrêts intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les 
autocars



Horaires

La Région vous transporte
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- A
P/

TR
V6

4 
- s

ep
te

m
br

e 
20

25
 - 

Ré
ali

sa
tio

n 
: N

or
d 

Co
m

po

MONEIN  PAU

Des réajustements d’horaires ou 
d’itinéraires peuvent intervenir après 
l’édition de cette fiche horaire. Nous vous 
invitons à vérifier votre heure de départ et 
vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.
fr pour les horaires des cars et trains 
régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres 
correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, 
Intercité, etc…) ;

 idelis.fr pour les correspondances 
Idélis.

 CITRAM PYRÉNÉES  
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07

La ligne 521 ne circule pas le 
dimanche et les jours fériés

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

521

Merci de faire signe au conducteur 
aux arrêts intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les 
autocars

LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

MONEIN Collège 06:41 12:00 14:15 17:00

Centre Commercial 06:46 12:05 14:20 17:05

PARDIES Rue du fronton 06:50 12:09 14:24 17:09

ABOS Mairie 06:54 12:13 14:28 17:13

Route de Tarsacq 06:56 12:15 14:30 17:15

TARSACQ Ancienne Gare 06:59 12:18 14:33 17:18

ARBUS Mairie 07:04 12:23 14:38 17:23

Larribot 07:05 12:24 14:39 17:24

Clos Bédat 07:07 12:26 14:41 17:26

ARTIGUELOUVE Gare 07:10 12:29 14:44 17:29

Le Taillis 07:13 12:32 14:47 17:32

LAROIN Labat Camy 07:15 12:34 14:49 17:34

Centre Bourg 07:17 12:36 14:51 17:36

JURANÇON Mairie   07:27 12:46 15:01 17:46

PAU Pôle Multimodal - Gare SNCF 07:37 12:56 15:11 17:56

Rue Mathieu Lalanne 07:43 13:02 15:17 18:02


